Международный код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN): RU000A106HD0, 

международный код классификации финансовых инструментов (CFI): DBVUFB (далее – 

Коммерческие облигации). 

2.2. Количество приобретаемых эмитентом облигаций определенного выпуска:  

50 025 (Пятьдесят тысяч двадцать пять) штук. 

В случае принятия владельцами Коммерческих облигаций предложения об их 

приобретении Эмитентом в отношении большего количества Коммерческих облигаций, 

чем указано в таком предложении, Эмитент приобретает Коммерческие облигации у 

владельцев пропорционально заявленным требованиям при соблюдении условия о